
 

 
Σελίδα 1 από 2 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

                         Ημερομηνία: 05-02-2019. 

                         Αριθ. πρωτ: 1489 

Ταχ. Δ/νση : Μανδηλαρά 23  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 412 22, Λάρισα 

Ιστοσελίδα : http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες : Βαλιάζη Μαρία 

Τηλέφωνο : 2410.539224 

Fax : 2410.539219 

 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση-διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Θεσσαλίας, στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 

2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031898, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

 
 

Έχοντας υπόψη:  

1.        Την με αριθμό 220971/Δ1/31-12-2018 (ΦΕΚ 5915/τ.β./31-12-2018) Υ.Α «Καθορισμός ομάδων 

σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις οποίες θα ασκεί καθήκοντα ΕΕΠ του κλάδου 

ΠΕ23 – Ψυχολόγου. 

2. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

θέματι Πράξης 

Αποφασίζουμε  

 

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ), στο πλαίσιο της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2018-2019», με 

ΑΔΑ: ΩΚΓ54653ΠΣ-55Ξ



 

 
Σελίδα 2 από 2 

κωδικό ΟΠΣ 5031898, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 

2014-2020». Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου σε σχολικές μονάδες των Δ/νσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας και Τρικάλων, και θα 

ασκήσουν τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019. 

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα 

με τον παρακάτω πίνακα. 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΠΑΠΑΣΤΑΪΚΟΥΔΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 

1
ο
 Δ.ΣΧ. 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
5 ΩΡΕΣ 

1. 2
ο
 Δ.ΣΧ. ΑΓΙΑΣ 

2. 3
ο
 Δ.ΣΧ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

3. 4
ο
 Δ.ΣΧ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

4. Δ.ΣΧ. ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 

1.    5 ΩΡΕΣ 

2.    5 ΩΡΕΣ 
3.    5 ΩΡΕΣ 

4.    5 ΩΡΕΣ 

2 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΡΥΣΘΕΥΣ ΠΕ23 
10

ο
 Δ.ΣΧ. 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
5 ΩΡΕΣ 

1. 12
ο
 Δ.ΣΧ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2. 30
ο
 Δ.ΣΧ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3. 33
ο
 Δ.ΣΧ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4. 3
ο
Δ.ΣΧ.ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

1.    5 ΩΡΕΣ 
2.    5 ΩΡΕΣ 

3.    5 ΩΡΕΣ 
4.    5 ΩΡΕΣ 

 

 

 

                                                                                 Η Περιφερειακή Διευθύντρια  

                                                                                  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

                                                                               Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

 

 

         ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΚΓ54653ΠΣ-55Ξ


		2019-02-05T09:18:46+0200
	Athens




